
Poznań, dnia 2017-12-20 
EZ/350/82/2017/……910….. 
 
 
wg rozdzielnika 
do wszystkich zainteresowanych 
 
 
dotyczy:  przetargu nieograniczonego 82/2017 - Świadczenie usług telefonicznych – telefonii komórkowej wraz z dostawą 
nowych aparatów telefonicznych oraz internetu mobilnego. 
 

WYNIKI POSTĘPOWANIA – WYBÓR OFERTY. 
 

        Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego postępowania na w/w przedmiot 
zamówienia została wybrana oferta najkorzystniejsza: 
ORANGE POLSKA  
al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
Cena  netto  95.012,40 brutto   116.865,25 
 

Nr 
ofert
y 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  Aparaty  Termin 
płatności 
 

OCENA OFERTY wg kryteriów 
Cena    60% 
Wyższe parametry techniczne dla 
aparatów komórkowych od 
podanych w SIWZ  30% 
Aparaty telefoniczne bez blokady 
SIM-lock      10% 
 

1 Polkomtel sp z o.o. 
ul. Konstruktorska 4 
02-673 Warszawa 
 

Cena  całkowita 
oferty  
netto  226.440,00 
brutto   
278.521,20 

bez blokady 
SIM - TAK 
 

30 dni.  Oferta odrzucona - oferta nie 
spełnia wymagań technicznych 
przedmiotu zamówienia. 
*uzasadnienie merytoryczne i 
prawne odrzucenia oferty pod 
tabelką 

2 ORANGE POLSKA  
al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
 

Cena  całkowita 
oferty  
netto  95.012,40 
brutto   
116.865,25 
 

bez blokady 
SIM  - TAK 
 

30 dni.  60+3+10=73 
OFERTA WYBRANA  

 
Wpłynęły 2 oferty; odrzucono 1 ofertę. 
*merytoryczne uzasadnienie odrzucenia oferty  Polkomtel Sp z o.o. ul. Konstruktorska 4 02-673 Warszawa  - odrzucona - oferta nie 
spełnia wymagań technicznych przedmiotu zamówienia - w SIWZ Zamawiający [dla aparatu telefonicznego] w wymaganiach 
technicznych określił: 

Rozdzielczość aparatu tylnego i przedniego Co najmniej 16M pikseli 

oferta  odrzucona przedstawia: 

Rozdzielczość aparatu tylnego i przedniego 16M kolorów 



Tylni: Dual Pixel 12.0 Mpix (F1.7) 
Przedni:CMOS 8.0 Mpix (F1.7) 

*prawne uzasadnienie  Ustawa Pzp  - Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
2) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w SIWZ. Wyznacza się datę podpisania umowy 
na dzień 28/12/2017 r 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu przetargu nieograniczonego  82/2017 - Świadczenie usług telefonicznych – telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów 

telefonicznych oraz internetu mobilnego. 

……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  

 

 

 

 

 

 

 


